Послуги з надання у користування регбійного
(футбольного) поля для проведення навчально-
тренувальних занять з регбі Год. 1220 125 грн. 152
500 грн. ПДВ 20%: - Разом з ПДВ: 152 500 грн. 2.
Пункт 3.1. Договору викласти в наступній редакції:
"3.1. Ціна Договору становить: 152 500 грн ( сто
п’ятдесят дві тисячі п’ятсот гривень) без ПДВ." 3.
Всі інші умови Договору залишаються незмінними і
Сторони підтверджують по них свої зобов’язання. 4.
Ця Додаткова угода складена у двох примірниках,
які мають однакову юридичну силу, по одному для
кожної із Сторін. 5. Ця Додаткова угода вступає в